
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.626.2012.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 09 lutego 2012 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi 
jednostki organizacyjnej Miasta Jelenia Góra nieposiadającej osobowości 
prawnej. 
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 0050.568.2011.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30 grudnia 2011 r.  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej Miasta Jelenia Góra 
nieposiadającej osobowości prawnej w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Niniejsze pełnomocnictwo nie stanowi podstawy do udzielania dalszych pełnomocnictw  
za wyjątkiem pełnomocnictw udzielanych radcom prawnych lub adwokatom do reprezentowania 
gminy w zakresie działalności Domu Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Jeleniej Górze  
we wszystkich instancjach sądów powszechnych.”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-)  

  Marcin Zawiła 
 


	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej Miasta Jelenia Góra nieposiadającej osobowości prawnej.

